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3444.

Fürst Wizlaw HE. von Rügen verpfändet dem Heinrich von Hagen die Hebung von 125 Mark 
fürstlicher Bede des laufenden Jahres aus den Dörfern Deyelsdorf, Bauersdorf, Dorow und Forckenbeck.

Nos Wizlaus etc., quod fideli nostro Hinrico de Indagine et suis heredibus tytulo pignoris 
posuimus CXXV marcarum redditus in nostra precaria istius anni de villis Duvelstorp, Bowerstorp, 
Dorowe et Forkenbeke percipiendos, quibus perceptis debet nobis has nostras litteras representare. 
Datum etc. anno [etc.] XXI0, octava Stephani prothomartiris, sub nostro secreto presentibus appenso.

Nach dem Codex Rugianus Bl. 15 v Nr. 43.

Gedruckt Lisch, Urkunden zur Geschichte des Geschlechts Behr II B S. 79 Nr. 191; Fabricius IV 4 S. 53 
Nr. DLXXV (809).

3443

1321 Januar 9 Gollnow.

Herzog Wartislaw IV. verleiht dem Rate und der Bürgerschaft von Treptow a. R. das Recht, 
ebenso wie Rat und Bürgerschaft von Greifswald außerhalb ihrer Stadt nicht vor Gericht gezogen 
werden zu dürfen.

Nos Wartislaus dei gracia dux Slavorum, Cassubie et Pomeranie recognoscimus publice 
protestantes in hiis scriptis, quod fideles ac dilectos nostros consules communesque cives nostre 
civitatis Nove Trepetow apud omnem iusticiam et apud omnem modum iuris volumus totaliter 
observare et permanere, sicut fideles nostri consules et communitas nostre civitatis Gripeswold 
a deo et a nobis hucusque dinoscuntur habuisse et hoc eternaliter habituri, quod per nos, etiam 
per nostros successores dicti nostri consules aut communes dicte nostre civitatis Nove Trepetow 
cives extra muros ad ius sive Lubecense sive homagiale, id est manrecht, sive Swerinense non 
debeant citari seu vocari. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum. 
Testes sunt Henningus, noster marscalcus, Thidericus Scerf1), Ulricus Kedink, milites, Gyso 
Locstede, noster advocatus, et quam plures abi nostrorum vasallorum fide digni. Datum Golnow 
anno domini M° CCC0 XX primo, seria sexta infra octavas Epiphanie domini nostri lesu Christi.

i) Scref. Abschr.

Nach den „Privilegia und Documenta der Stadt.Treptow a. R." Bl. 9 Nr. 13 im Staatsarchive zu Stettin 
(Mskr. I 41).

PommerscheS Urkundenbuch, Band VI. l

3446.

1321 Januar 16.

Der Ritter Adam Winterfeld weist in Gegenwart seiner Brüder, des Ritters Dietrich und des 
Knappen Martin, der Bikarie des Dietbern in der St. Nikolaikirche zu Greifswald 30 Mark Einkünfte 
aus 71/2 Hufen in Swinow (jetzt Teil der Feldmark von Gützkow) an.

Anno domini M° CCC0 XXI0, seria sexta proxima ante Sebastian! et Fabiani martirum, 
Adam miles dictus Wyntervelt in presencia suorum fratrum Thiderici, militis, et Martini, famuli, 
coram nobis consulibus assignavit domino lohanni Lascentin et omnibus suis canonice successoribus 
triginta marcarum redditus in villa Zwinrowe in octavo dimidio manso ibidem ad dotacionem 
perpetuam vicarie Ditberni iam erecte in ecclesia sancti Nicolai vel alibi, ubi fieri potuerit, 
de novo fundande et erigende, promittens bona fide, quod omnia, quecunque in privilegio super 
hoc confecto sunt expressa, velit firmiter tenere et servare cum suis omnibus fratribus, heredibus 
et legitimis successoribus integraliter et ex toto.

Nach dem ältesten Greifswalder Stadtbuche (Lib. memorabit XIV) Bl. 53,

Gedruckt Pommersche und Rügische Geschichtsdenkmäler I S. 101 Nr. 12.

3447.

1321 um Januar 17.

Notiz über die Beilegung eines Erbstreits zwischen den Schwestern Ermgard und Mechtilde Westerholt 
und ihren Halbbrüdern Heinrich, Dietrich und Gerhard.

Sciant universi, quod omnis discordia mota inter Ermegard et Mechtildem puellas, filias 
Westerholt apud suam uxorem ultimam procreatas, Hinricum Wysen, Hermannum Vorrad, cives 
in Tanglym, Luthertum dictum de Brandeborch et Vreseken, provisores earumdem puellarum, 
ex una, et Hinricum, Thidericum et Gherardum, filios dicti Westerholt apud dominam Truden, 
suam uxorem primam, genitos, parte ex altera, super hereditate paterna extiterit ordinacione 
Gherardi de Clutsemanshaghen 1), nostri consilii sociorum, qui vice nostrorum omnium interfuerint, 
consentientibus partibus antedictis et ipsorum amicis, sopita amicabiliter et terminata totaliter 
et est inter ipsos lentsake, ita quod alta domus angularis sita in platea piscium et quinque bode 
retro illam domum stantes cum duabus bodis ex opposito illarum sitis, que in vulgo dverboden 
dicuntur, et una boda carnifica necnon orreum situm extra valvam molendini debent ad dictas 
puellas, videlicet Ermegard et Mechtildem, sine aliqua inpeticione libere pertinere. Item iam 
dicte puelle tollent et recipient XL marcas denariorum expedite a Stephane in Letzenitz, quas 
ipse exponere tenetur. Preterea sepefate puelle percipere et sufferre debent ex manso quodam 
in Germershaghen, qui pertinebat quondam patri puellarum, et quem nunc colit 1), XL marcas 
denariorum, sed si aliquis dictum mansum conaretur inbrigare et inpetere, ita quod ipse puelle 
dictas XL marcas denariorum non possent percipere ex illo manso expedite vel in toto vel in 
parte, extunc Hinricus Westerholt sepedictum mansum tenetur et debet libertäre et disbrigare 
infra annum et diem, ut puelle prenarrate illas XL marcas consequi valeant ex tali manso 
sine omni inpedimento. Item Gherardus et Borchardus armigeri dicti de Zwerin, conmorantes 
in terra Uzenem, persolvent dictis puellis XX marcas denariqrum, in quibus patri ■ et matri